#### **LEMBAR**

# HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: JURNAL NASIONAL

Judul /jurnal Ilmiah (Artikel)

"Dampak agen sosial terhadap prestasi atlet pusat pendidikan dan latihan

pelajar"

Jumlah Penulis : 3 orang Status Penulis : **Ketua** 

Penulis Jurnal Ilmiah : Albadi Sinulingga, Nurhayati Simatupang, Sukma Mentari Pertiwi

a. Nama Jurnal : Journal Sportif; Journal Penelitian Pembelajaran

b. Nomor ISSN : 2548-7888-p, 2477-3379-e

c. Volume, Nomor, : Vol. 6 No. 3 bulan, Tahun : 2020

d. DOI artikel : https://doi.org/10.29407/js unpgri.v6i3.15277

e. Alamat web Jurnal: <a href="https://ojs.unpkediri.ac.id/index.php/pjk/article/view/15277/1897">https://ojs.unpkediri.ac.id/index.php/pjk/article/view/15277/1897</a>

f. Terindeks di : Sinta-2

Kategori Publikasi Ilmiah Beri pada kategori yang tepat

Hasil Penilaian Peer Review

√ Jurnal Ilmiah Terakreditasi

		Nilai Maksimal Jurnal Ilmiah			Nilai Akhir
	Komponen yang dinilai		Nasional	Nasional Tidak	yang
		Internasional	Terakreditasi	Terakreditasi	diperoleh
			√ (15,0 kum)		
а	Kelengkapan Unsur isi artikel (10%)	-	1,5	-	1,50
b	Ruang Lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	-	4,5	-	4,28
С	Kecukupan dan kemuktahiran data/informasi dan metodologi (30%)	-	4,5	-	4,28
d	Kelengkapan unsur dan kualitas terbitan/ jurnal (30%)	-	4,5	-	4,28
	Total=(100%)	-	15,0	-	-
	Nilai Pengusul=	-	-	-	14,34

## Komentar Pereview

- 1. Memiliki kelengkapan unsur sesuai dengan standar jurnal
- 2. Lingkup tulisan jelas, dengan pembahasan mendalam
- 3. Data mutakhir dan cukup. Sesuai dengan metodologi
- 4. Kualitas terbitan baik dan memenuhi kelengkapan unsur

Malang, Juli 2022

Reviewer 1

Prof. Dr. M.E. Winarno, M.Pd NIP. 19640314 199001 1002

Unit Kerja : Guru Besar Universitas Negeri Malang

## LEMBAR

## HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: JURNAL NASIONAL

Judul /jurnal Ilmiah (Artikel)

: "Dampak agen sosial terhadap prestasi atlet pusat pendidikan dan latihan

pelajar"

Jumlah Penulis

: 3 orang

Status Penulis

: Ketua

Penulis Jurnal Ilmiah

Albadi Sinulingga, Nurhayati Simatupang, Sukma Mentari Pertiwi

a. Nama Jurnal

: Journal Sportif; Journal Penelitian Pembelajaran

b. Nomor ISSN

: 2548-7888-p, 2477-3379-e

c. Volume, Nomor, : Vol. 6 No. 3 bulan, Tahun : 2020

d. DOI artikel

https://doi.org/10.29407/js\_unpgri.v6i3.15277

e. Alamat web Jurnal : https://ojs.unpkediri.ac.id/index.php/pjk/article/view/15277/1897

Terindeks di

: Sinta-2

Kategori Publikasi Ilmiah

√ Jurnal Ilmiah Terakreditasi

Beri pada kategori yang tepat Hasil Penilaian Peer Review

Komponen yang dinilai		Nilai Maksimal Jurnal Ilmiah			Nilai Akhir
		Internasional	Nasional Terakreditasi √ (15,0 kum)	1	yang diperoleh
а	Kelengkapan Unsur isi artikel (10%)		1,5	-	1,50
b	Ruang Lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)		4,5	-	4,30
C	Kecukupan dan kemuktahiran data/ informasi dan metodologi (30%)	*	4,5	-	4,28
d	Kelengkapan unsur dan kualitas terbitan/ jurnal (30%)	*	4,5	*	4,28
	Total=(100%)	-	15,0	-	-
	Nilai Pengusul=		-	-	14,36

Komentar Pereview

- Felenghaper, unner Karya clavial andal lenghap

- Rusag linghup pembaharas arta leachites terbitas

pernel servai dengas bidang ilms peabelajaras

olikraga percah silat

- Tedah Terdapat plagian

- Havil poraits 16%.

Medan, Juli 2022 Reviewer

Dr. Rahma Dewi, M.Pd NIP. 19701101 199601 2 001

Unit Kerja: Dosen FIK Unimed



## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI MALANG (UM) FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

Jalan Semarang 5, Malang 65145 Telpon: 0341-551312 Laman: www.um.ac.id

Nomor : 15.7.11/UN32.6/TU/2022 15 Juli 2022

Hal : Permohonan Penetapan Peer Reviewer

Yth. Dekan PKO FIK Unimed

## Dengan hormat,

Memperhatikan surat Saudara nomor 2011/UN33.6/LL/2022, perihal tersebut dalam pokok isi surat, dengan hormat kami sampaikan bahwa pada prinsipnya kami menyetujui permohonan Saudara untuk menjadikan salah satu Dosen kami sebagai Peer Reviewer Karya Ilmiah sejawat/sebidang ilmu dan melakukan/pemberian nilai terhadap karya ilmiah sebagai salah satu syarat untuk penetapan angka kredit dan kenaikan jabatan/pangkat akademik/fungsional Dosen Universitas Negeri Medan an. Dr. Albadi Sinulingga, M.Pd untuk pengusulan ke Guru Besar.

Adapun nama Peer Reviewer atas nama: **Prof. Dr. ME Winarno, M.Pd NIP.** 196403141990011002.

Untuk mendukung kelancaran kegiatan tersebut, kami harap Saudara berkoordinasi dengan beliau.

Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan banyak terima kasih.

Dekan,



Dr. Sapto Adi, M.Kes. NIP 196511161990021001

## Tembusan:

1. Prof. Dr. M.E. Winarno, M.Pd

2. Dr. Albadi Sinulingga, M.Pd